
 

 

会 員 各 位 

 

備 前 商 工 会 議 所 

 

「ザ・ビジネスモール」への企業情報登録について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は当所運営に格別のお力添えを賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度当所では全国の商工会議所が運営するインターネットを活用した商取

引支援サービス「ザ・ビジネスモール」に参画いたしました。 

 このサイトに御社の事業所・商品情報をご登録することにより、全国の商工会議所

等会員事業所からの取引照会の対象となると共に、インターネットを通じてその情報

を広く発信することができます。 

 つきましては、このサイトに御社の情報をご登録いただき、新たなビジネスチャン

スの創出や自社商品等のＰＲにご活用くださいますようご案内申しあげます。 

敬 具 

 

◇「ザ・ビジネスモール」とは◇ 

全国の商工会議所会員限定の販路開拓支援サイトです。 

約２５万社が登録している日本最大級の企業間電子商取引市場です。 

 

【メ リ ッ ト】 

 ①簡易ホームページが開設でき、自社ホームページとして活用できます。 

 ②自社ホームページの閲覧数の増加、検索順位のアップにつながります。 

 ③約２５万社の登録データからニーズに応じた取引先の検索ができます。 

 ④サイト内で自社商品、見積書等の提案募集ができます。 

 ⑤備前商工会議所会員であれば登録（簡易ホームページ開設）は無料です。 

   

【登 録 方 法】 

 裏面にあります「ザ・ビジネスモール」企業情報登録申込書に必要事項をご記入

いただき、備前商工会議所までＦＡＸもしくは郵送でお送りください。 

 

【お問合せ先】 

 〒705-8558 備前市東片上 230 

 備前商工会議所 担当：西中 

 電話 0869-64-2885 ＦＡＸ 0869-63-1200 

 

以 上 



「ザ・ビジネスモール」企業情報登録申込書 

  年  月  日 

事 業 所 名
フ リ ガ ナ

  

ご担当者名
フ リ ガ ナ

  

住 所 〒 

電 話  Ｆ Ａ Ｘ   

Ｅ－ｍａｉｌ  

ホームページアドレス  

資 本 金 万円 創 業 西暦       年  

業 種  

業 務 概 要  

(100 字以内で

具体的にご記入

ください) 

 

企 業 Ｐ Ｒ  

(500 字以内で

具体的にご記入

ください) 

 

 

※「ザ・ビジネスモール」では企業情報と併せて、御社がＰＲしたい商品、技術、サービス等を

写真・コメント付きでＰＲできます。ご希望の方は別途ご連絡ください。 

ご記入いただきました個人情報は「ザ・ビジネスモール」登録に関すること以外には使用いたしません。 

備前商工会議所 宛 ＦＡＸ ０８６９－６３－１２００ 


